
Horário: 10:30

Endereço: Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia

         Av. Dr. Dante Pazzanese, 500

         CEP: 04012-180 – Vila Mariana – São Paulo – SP

         PREDIO TORRE - 5º ANDAR

SÃO PAULO, 17 DE SETEMBRO DE 2021.

RECURSOS HUMANOS

Ao apresentar-se para a realização da prova objetiva o candidato deverá 

apresentar:

·      Curriculum atualizado.

·      Documento original para identificação.

TRAZER CANETA AZUL OU PRETA PARA REALIZAR A PROVA

A não apresentação dos documentos solicitados excluirá automaticamente o 

candidato do processo seletivo

Data: 21/09/2021

RECURSOS HUMANOS

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO - 030/2021B

TECNICO DE ENFERMAGEM DO TRABALHO - FASE 02

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA

Fundação Adib Jatene



RG DATA HORA

12866812 21/09/2021 10:30

20150037723 21/09/2021 10:30

507313537 21/09/2021 10:30

372340532 21/09/2021 10:30

437605869 21/09/2021 10:30

438574126 21/09/2021 10:30

381486862 21/09/2021 10:30

145878570 21/09/2021 10:30

41181995 21/09/2021 10:30

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA PROVA OBJETIVA

12

13

10

4

15

APRESENTAR-SE COM NO MÍNIMO 20 MINUTOS DE ANTECEDÊNCIA

ISABEL SAURA KELCA BUSTILLOS

NOME

FRANCISCA CLEIDE GONÇALVES DE 

OLIVEIRA

ALVARO ELIAS ALVES

GEORGE PACHECO DO NASCIMENTO

INSC.

11

7

9

14

LINCOLN SILVA DOS SANTOS

MELISSA TORRES DE ALMEIDA

SUELLEN KALINE COELHO PEREIRA DA 

SILVA

KELVIN SANTOS GALINDO SILVA

RENATO MENDES DE LIMA


