

RECURSOS HUMANOS

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO - 030/2021B

TECNICO DE ENFERMAGEM DO TRABALHO - FASE 02

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA

Ao apresentar-se para a realização da prova objetiva o candidato deverá apresentar:

- Curriculum atualizado.
- Documento original para identificação.

A não apresentação dos documentos solicitados excluirá automaticamente o candidato do processo seletivo

TRAZER CANETA AZUL OU PRETA PARA REALIZAR A PROVA

Data: 21/09/2021 Horário: 10:30

Endereco: Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia

Av. Dr. Dante Pazzanese, 500

CEP: 04012-180 - Vila Mariana - São Paulo - SP

PREDIO TORRE - 5° ANDAR

SÃO PAULO, 17 DE SETEMBRO DE 2021.

RECURSOS HUMANOS

APRESENTAR-SE COM NO MÍNIMO 20 MINUTOS DE ANTECEDÊNCIA

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA PROVA OBJETIVA

INSC.	NOME	RG	DATA	HORA
11	ALVARO ELIAS ALVES	12866812	21/09/2021	10:30
7	FRANCISCA CLEIDE GONÇALVES DE OLIVEIRA	20150037723	21/09/2021	10:30
9	GEORGE PACHECO DO NASCIMENTO	507313537	21/09/2021	10:30
14	ISABEL SAURA KELCA BUSTILLOS	372340532	21/09/2021	10:30
12	KELVIN SANTOS GALINDO SILVA	437605869	21/09/2021	10:30
13	LINCOLN SILVA DOS SANTOS	438574126	21/09/2021	10:30
10	MELISSA TORRES DE ALMEIDA	381486862	21/09/2021	10:30
4	RENATO MENDES DE LIMA	145878570	21/09/2021	10:30
15	SUELLEN KALINE COELHO PEREIRA DA SILVA	41181995	21/09/2021	10:30